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خیابان‌های منتهی به حرم مطهر رضوی امروز فراتر از گنجایش معمول خود مملو از دریای بیکران جمعیت است. مرد، زن، پیر و

جوان همه آمده‌اند تا در آخرین بدرقه با آقای شهید وداع کنند. این حضور فراتر از یک سوگواری ساده است.

شهر خورشید در سوگ قائد امت زانو زد؛ 

امروز در تقویم تاریخ ایران روزی است که آفتاب بر فراز گنبد طلایی هشتمین اختر تابناک آسمان ولایت، متفاوت از همیشه
طلوع کرد. مشهد الرضا(ع) امروز نه در غبار که در هاله‌ای از نور و اشک آغوش خود را بر پیکر مردی گشوده است که تمام

عمرش را در مسیر قائد امت پیمود و سرانجام به خون سرخ خویش، پیمانش را با ولایت امضا کرد. امروز مشهد، میزبان آقای
شهید ایران است.

به گزارش اسپادانا خبر، امروز مشهد حال و هوایی ملکوتی دارد؛ گویی زمین و زمان برای بدرقه‌ مردی از سلاله پاک کوثر،
سلاله‌ پرچمدار راه پیامبر(ص)، به تلاطم افتاده‌اند. خیابانهای منتهی به حرم مطهر، امروز به رگ‌های تپنده‌ یک پیکر واحد تبدیل

شده‌اند که در آرزوی دیدار یار، لحظه‌ شماری می‌کنند. اندوهی سنگین، چنان بر شانه‌های شهر نشسته است که گویی دیوارهای
مشهد نیز با زائران هم‌نوا شده‌اند و در سوگ این شهید والامقام، ناله سر می‌دهند.

امروز مشهد نه فقط یک شهر که قبله‌گاه دل‌های داغدیده‌ای است که از جای‌جای ایران اسلامی خود را به پابوس خادمی
رسانده‌اند که پس از عمری مجاهدت سرانجام در آغوش امام رئوف، برای همیشه آرام گرفت.

در میان این سیل خروشان جمعیت، تماشای چهره‌ها، خود روایتی از یکپارچگیِ یک ملت است. از جای‌جای ایران اسلامی، از
شمال تا جنوب، شرق تا غرب ایران زمین حتی ایرانیان مقیم سایر کشورها همه برخواستند؛ مردمان با لباس‌های محلی،

لهجه‌های متفاوت و پیشینه‌های قومی گوناگون، گرد هم آمده‌اند. پیرمردان و پیرزنانی که با عصا و قامت خمیده از فرط اندوه،
مسیر را به عشق رهبر شهیدشان طی کردند، در کنار کودکانی که با سربندهای لبیک یا خامنه‌ای در آغوش والدین خود

نظاره‌گر این تاریخ‌ سازی‌ و تصویرگر آینده و گذشته‌ این سرزمین هستند.

آنچه امروز در مشهد خودنمایی می‌کند، حضور معنادار و چشم‌گیر هم‌وطنان اهل‌سنت است که دوشادوش برادران شیعه خود،
برای وداع با آقای شهید ایران حاضر شده‌اند.

موج خروشان زائران از اقصی‌نقاط کشور برای ادای احترام به پیکر مطهر رهبر شهید همچنان در مشهد مقدس ادامه دارد و
در این میان، کاروان‌های بسیاری با عبور از مسیرهای طولانی، خود را به حریم رضوی رسانده‌اند.

حضور خانواده‌ها و پیوند عاطفی میان نسل‌های مختلف با آرمان‌های رهبری، از جلوه‌های ماندگار مراسم تشییع پیکر مطهر
رهبر شهید در مشهد مقدس است.

حضور پرشور و حداکثری مردم در مراسم وداع با پیکر مطهر رهبر شهید، فراتر از یک مراسم سوگواری، به پیامی سیاسی و
راهبردی برای دشمنان تبدیل شده است.
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خیابان‌های منتهی به حرم مطهر رضوی، امروز فراتر از گنجایش معمول خود، مملو از دریای بیکران جمعیت است. مرد، زن،
پیر و جوان؛ همه آمده‌اند تا در آخرین بدرقه، با آقای شهید وداع کنند. این حضور، فراتر از یک سوگواری ساده است؛ این نمایش

قدرت ایمانی است که از پس شهادت‌ها، مستحکم‌تر می‌شود.

امروز دنیا، در برابر این شکوه برخاسته از دل مردم، تمام‌قد ایستاده است. رسانه‌ها و ناظران بین‌المللی با بهت و حیرت،
نظاره‌گر این سیل خروشان‌اند؛ جمعیتی که با وجود داغی جانکاه، با صلابت و اقتدار گام برمی‌دارد. آن‌هایی که دستشان به

خونِ این رهبر شهید و قائد امت آلوده بود، امروز در راهروهای تاریک هراس و بهت خود، لرزانند. آن‌ها گمان می‌کردند با حذف
فیزیکی یک تن، راه متوقف می‌شود، اما امروز مشهد به آن‌ها ثابت کرد که مکتب شهادت، زاینده‌تر و بیدارتر از همیشه است.

وداع آخر با رهبر شهید انقلاب

مراسم تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب و اعضای خانواده ایشان به صورت رسمی در مسیر خیابان امام رضا (ع) به سمت حرم
مطهر رضوی برگزار شد.

حوالی ساعت ۱۵ انتظارها به سر رسید و پیکرهای مطهر وارد یکی از خیابان‌های حوالی خیابان امام رضا شد. عاشقان شهید
آیت‌االله خامنه‌ای در حالیکه با چشمان گریان گرد تا گرد خودروهای حامل پیکرها جمع شده‌اند، به رهبر شهید خود سلام دادند.

در نزدیکی پیکرها موج جمعیت یکپارچه به حرکت درمی‌آید، شعارها از گوشه‌وکنار مسیر اوج می‌گیرد و صدای صلوات و لبیک
یا خامنه‌ای، در میان انبوه مشایعت‌کنندگان طنین‌انداز می‌شود. بسیاری دست بر سینه ایستاده‌اند و برخی دیگر با چشمانی
اشک‌بار، پیکرها را تا جایی که نگاهشان یاری می‌دهد، بدرقه می‌کنند. در میان این جمعیت، پرچم‌ها بر فراز دستان مردم به

اهتزاز درآمده و هر کس به شیوه خود، آخرین وداع را با رهبر شهید به جا می‌آورد.
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